

Bagsværd Slagteren ApS

Bindeleddet 16

2880 Bagsværd


CVR-nummer 36052074

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 23 / 11 2018



Jesper Kirkeby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Bagsværd Slagteren ApS
Bindeleddet 16
2880 Bagsværd

Telefon:	44980890
Hjemmeside:	www.bagsvaerds slagteren.dk
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
CVR-nummer:	36052074
Regnskabsperiode:	1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Jesper Kirkeby
Anita Hou Kirkeby

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive slagterforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 114 TDKK og efter indregning af resultatet udgør egenkapitalen 497 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	1.831.621	1.797
1	Personaleomkostninger	-1.465.557	-1.558
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-191.014	-186
	Resultat før finansielle poster	175.051	53
	Finansielle omkostninger	-27.748	-23
	Resultat før skat	147.302	29
	Skat af årets resultat	-33.382	-6
	Årets resultat	113.920	23
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	100.000	30
	Overført resultat	13.920	-7
	Resultatdisponering i alt	113.920	23

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Goodwill	98.100	152
	Immaterielle anlægsaktiver	98.100	152
	Indretning af lejede lokaler	155.564	229
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.893	167
	Materielle anlægsaktiver	309.457	396
	Deposita	66.892	66
	Finansielle anlægsaktiver	66.892	66
	Anlægsaktiver i alt	474.449	614
	Varebeholdning	87.597	88
	Varebeholdninger	87.597	88
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.047	31
	Udskudte skatteaktiver	11.872	9
	Periodeafgrænsningsposter	22.803	24
	Tilgodehavender	41.722	64
	Likvide beholdninger	1.209.918	785
	Omsætningsaktiver i alt	1.339.237	937
	Aktiver i alt	1.813.686	1.551

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	75.000	75
	Overført resultat	322.460	309
	Foreslået udbytte	100.000	30
2	Egenkapital i alt	497.460	414
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.583	11
3	Langfristede gældsforpligtelser	36.583	11
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.782	92
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.655	0
	Anden gæld	1.105.206	1.035
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.279.643	1.127
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.316.226	1.137
	Passiver i alt	1.813.686	1.551
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016/17	2015/16
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.306.606	1.360
Pensioner	92.357	107
Andre omkostninger til social sikring	45.266	49
Øvrige personaleomkostninger	21.328	43
Personaleomkostninger i alt	1.465.557	1.558

Gennemsnitlige antal beskæftigede	4	5
-----------------------------------	---	---

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	75	309	30	414
Udbetalt udbytte	0	0	-30	-30
Årets resultat	0	14	100	114
Egenkapital ultimo	75	322	100	497

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kirkeby Holding 2014 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på TDKK 66, svarende til 6 måneders husleje.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
